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Zapraszamy do posłuchania piętnastego odcinka
podcastu z serii „Ekspres czytelniczy IPN” – 24 czerwca
2024

Całą serię znajdziesz na Spotify. Wszystkie odcinki dostępne są bezpłatnie.

Jak krzewiono obyczaje świeckie?

Czym według członków Towarzystwa Krzewienia Kultury Świeckiej był światopogląd
marksistowski? Jakie były motywy wstępowania do towarzystwa? Jakie obyczaje świeckie
upowszechniano? Jak zareagowało stowarzyszenie na wybór Karola Wojtyły na papieża?
Czy wydarzenie to miało znaczenie dla osób działających w TKKŚ? Jaki wpływ na
organizację miał stan wojenny? Czy TKKŚ osiągnęło zakładane cele? Jak z dzisiejszej
perspektywy można ocenić jego działalność?

 Nowy odcinek podcastu Ekspres Czytelniczy IPN już na Spotify

Między innymi te kwestie poruszamy w programie. Gościem odcinka jest dr Bogusław
Wójcik z Oddziałowego Biura Badań Historycznych IPN w Rzeszowie, autor książki „Być
pomocnikiem partii”. Towarzystwo Krzewienia Kultury Świeckiej w służbie PZPR i ideologii
marksistowsko-leninowskiej (1969–1990).

Polecamy lekturę publikacji.

Zapraszamy Państwa do zakładki e-booki na stronie głównej IPN, skąd można pobrać
poniższą publikację Artura Kubaja Koniec pewnej epoki. Wybory parlamentarne 1989 roku
w województwie szczecińskim w dokumentach.

https://open.spotify.com/show/6mMepsEoDfmPeyt4O8itxz
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/publikacje/ksiazki/190716,Byc-pomocnikiem-partii-Towarzystwo-Krzewienia-Kultury-Swieckiej-w-sluzbie-PZPR-i.html
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/publikacje/e-booki/173118,Koniec-pewnej-epoki-Wybory-parlamentarne-1989-roku-w-wojewodztwie-szczecinskim-w.html


***

„Ekspres czytelniczy IPN” to cykl audycji o historii i książkach wydanych nakładem
Instytutu Pamięci Narodowej. Rozmawiamy w nim m.in. z badaczami IPN, świadkami
historii i pracownikami miejsc pamięci narodowej. Wywiady prowadzi Maciej Foks.

Posłuchaj poprzednich odcinków na Spotify

https://open.spotify.com/show/6mMepsEoDfmPeyt4O8itxz

